
Oversygeplejerske, Hjerte sengeafsnit

Er du en leder med stærke kliniske kompetencer og en passion for at skabe udvikling, kvalitet og
trivsel?
Så har vi en spændende mulighed til dig! Vi søger en ny oversygeplejerske til Hjerte Sengeafsnit
på Regionshospitalet Gødstrup 
Tiltrædelse 1. juli 2025.
Et afsnit i rivende udvikling – med dig ved roret
Hjerte Sengeafsnit er en del af et moderne og veldrevet hjerteområde i Vestjylland med over 3000
årlige indlæggelser, hvor du får en nøglerolle i den faglige og organisatoriske udvikling og i den
daglige drift. Du bliver en del af et stærkt ledelsesteam og får rig mulighed for at præge både drift,
strategi og kulturen på afsnittet.
Vi tilbyder:

Et stærkt fagligt og socialt fællesskab●

60 engagerede sygeplejersker og én social- og sundhedsassistent●

Moderne faciliteter og høj grad af tværfagligt samarbejde●

Fokus på kvalitet, arbejdsglæde og patientcentreret behandling●

En afdeling med ambitioner
Hjerteafdelingen i Gødstrup dækker både sengeafsnit og Hjerteklinik i Gødstrup, Ringkøbing og
Holstebro samt Hjerteforskning. Med 150 dygtige medarbejdere og stærk faglighed, arbejder vi
målrettet for at skabe de bedst mulige patientforløb.
De kommende år byder på store udviklingsopgaver – bl.a. styrkelse af de kardiologiske
patientforløb, øget ambulant behandling og implementering af anbefalinger fra "Vælg Klogt" og
Struktur- og Robusthedskommissionen.
Du er det rigtige match til os, fordi…
...du kan se dig selv som en aktiv del af hverdagen, passer naturligt ind i vores værdibårne kultur
og kan se dig selv som en aktiv del af et stærkt og ligeværdigt ledelsesteam. Du har øje for både
mennesker og resultater – og bringer følgende kvaliteter med dig:

Du har ledelseserfaring og gerne en relevant lederuddannelse●

Du har solid klinisk erfaring – med kardiologisk baggrund●

Du ser styrken i forskellighed og værdsætter samarbejde●

Du møder andre med åbenhed, tillid og imødekommenhed●

Du er handlekraftig og beslutningsdygtig●

Du står for ordentlighed, troværdighed og åbenhed i din ledelsesstil●

Du er synlig, engagerende og god til at kommunikere både internt og eksternt●

Du motiveres af at optimere patientforløb og sikre høj faglig kvalitet●

Du arbejder struktureret og skaber et stærkt tværfagligt samarbejde●

Du har blik for trivsel – også i en tid med forandringer●

Du kan formidle og motivere, og du inddrager dine medarbejdere i beslutningsprocesser●

Du håndterer uenigheder med respekt og arbejder mod fælles løsninger●

Du har erfaring med planlægning af tjenestetid og kender vigtigheden af en velfungerende

vagtstruktur

●

 
Sammen skaber vi fremtidens sygepleje
I Hjerteafdelingen tror vi på frihed under ansvar og værdien af synlig, nærværende ledelse. Du
bliver en vigtig stemme i en afdeling præget af høj faglighed, stærke relationer og korte veje fra idé
til handling.
Er du klar til næste skridt i din ledelseskarriere?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Stillings og funktionsbeskrivelse: Her



 
Praktiske oplysninger
Ansøgningsfrist: 12. juni 2025
Tiltrædelse: 1. juli 2025
Arbejdssted: Regionshospitalet Gødstrup
Afdeling: Hjertesygdomme
Beskæftigelsestype: Fast stilling
Arbejdstid: Fuldtid med varieret arbejdstid 
Kontaktperson
Chefsygeplejerske Lone Øgendahl Munkholm 
Telefon: 51 25 23 06 E-mail: lomunk@rm.dk
Ansættelsesproces
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 25. 
Kandidater, der indkaldes til samtale, gennemfører en personlighedstest (take-home-test) samt
modtage feedback fra en personalekonsulent i uge 25.
Sådan søger du: Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft din ansøgning samt dit CV.
Bemærk: Ansættelse er betinget af en tilfredsstillende børneattest.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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